
Circ. n. 50/DS                                                                                               Messina, 15.05.2023 

                 Ai Docenti di Scuola Primaria 

Alle Famiglie degli Studenti 

Oggetto: SCRUTINI II QUADRIMESTRE SCUOLA PRIMARIA A.S. 2022/2023 

Si pubblica di seguito il prospetto degli scrutini delle classi di Scuola Primaria che si terranno in 

presenza presso il plesso centrale. 

Giorno Ora  Classi  

 

 

 

 

 

 

 

 

12/06/2023 

09:00 

09:30 

10:00 

10:30 

11:00 

11:30 

12:00 

___________ 

 

14:30 

15:00 

15:30 

16:00 

16:30 

17:00 

17:30 

 

VB 

VF 

IIID 

IID 

II E 

IIA 

IB 

_____________ 

 

IA 

VD 

ID 

VE 

IIC 

IIB 

IE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13/06/2023 

09:00 

09:30 

10:00 

10:30 

11:00 

11:30 

12:00 

12:30 

13:00 

________________ 

15:00 

15:30 

16:00 

16:30 

17:00 

IVD 

I C 

I F 

IIIA 

IIIC 

IIIE 

IVA 

IVB 

VA 

______________ 

III B 

III F 

IVC 

IVE 

VC 

                                                                                  Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa Cacciola Giovanna Egle Candida 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa art. 3 D.Lgs.39/93) 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CANNIZZARO-GALATTI” 

Via M.Giurba n.2 - 98123 MESSINA - Tel. 090/716398 - Fax 0906415456 

Distretto Scolastico 029 – Codice Fiscale 80008360838 

e-mail: meic86600p@istruzione.it     

mailto:meic86600p@istruzione.it

