

Ministero dell'Istruzione e del Merito ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "CANNIZZARO-GALATTI"

Via M.Giurba n.2 - 98123 MESSINA - Tel. 090/716398 - Fax 0906415456 Distretto Scolastico 029 – Codice Fiscale 80008360838 e-mail: meic86600p@istruzione.it



Circ. n. 50/DS Messina, 15.05.2023

Ai Docenti di Scuola Primaria

Alle Famiglie degli Studenti

Oggetto: SCRUTINI II QUADRIMESTRE SCUOLA PRIMARIA A.S. 2022/2023

Si pubblica di seguito il prospetto degli scrutini delle classi di Scuola Primaria che si terranno in presenza presso il plesso centrale.

Giorno	Ora	Classi
	09:00	VB
	09:30	VF
	10:00	IIID
	10:30	IID
	11:00	II E
	11:30	IIA
	12:00	IB
12/06/2023		
12/00/2025	14:30	IA
	15:00	VD
	15:30	ID
	16:00	VE
	16:30	IIC
	17:00	IIB
	17:30	IE
	09:00	IVD
	09:30	IC
	10:00	IF
	10:30	IIIA
	11:00	IIIC
	11:30	IIIE
	12:00	IVA
	12:30	IVB
13/06/2023	13:00	VA
	15:00	III B
	15:30	III F
	16:00	IVC
	16:30	IVE
	17:00	VC

Il Dirigente scolastico

Dott.ssa Cacciola Giovanna Egle Candida

(firma autografa sostituita a mezzo stampa art. 3 D.Lgs.39/93)